Universidade de Brasília
Programa de Pós-Graduação em Educação Física

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

EDITAL PPGEF Nº 17/2024

PROGRAMA DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR (PDSE)

RESULTADO FINAL

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação Física, no uso de suas atribuições

legais, torna público o resultado final do Edital PPGEF Nº 17/2024 - PROGRAMA DE

DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR (PDSE), na seguinte ordem: colocação, nome e

situação.

Brasília-DF, 10 de janeiro de 2025.

Amilton Vieira
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física – FEF/UnB

Ato UnB nº 314, de 14 de fevereiro de 2024

Colocação Nome

1º Isabella da Silva Almeida

2º Emilie Batista Freire